АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРХБЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от y '/'f ic t1- № / f t
г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу распоряжение администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2014 № 132-о «О создании

комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной
среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп

населения на территории Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь решением Думы городского округа
от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых
актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2014 № 132-0 «О создании
комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной
среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп
населения на территории Верхнесалдинского городского округа» (в редакции
распоряжения от 29.07.2015 № 106-о).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/